
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2828059

Prodej rekreačního objektu, Havířov (okres Karviná)

Prodej chaty, 15 m?, Havířov, ul. Na Sioně
ČÍSLO ZAKÁZKY: 884477 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Havířov (okres Karviná), Na Sioně

Prodej chaty, 15 m?, Havířov, ul. Na Sioně

Hledáte oázu klidu pro odpočinek a relaxaci? Nabízíme k prodeji
zahradní chatku nacházející se v klidné zahrádkářské kolonii Na
Sioně. Tato útulná chatka je skvělou volbou pro všechny, kteří touží
po odpočinku v přírodě, ale s výhodou dostupnosti městské
infrastruktury.
Chatka stojí na pronajatém pozemku o velikosti 350 m? (s nízkým
ročním poplatkem městu). V chatce najdete plynový sporák s
připojením na plynovou bombu, zavedenou elektřinu a pitnou vodu s
podružným měřením. K dispozici je venkovní sprcha a chemické
WC, přičemž veřejné splachovací WC je dostupné v blízkosti.
Další výhody: udírna, ovocné stromy a keře, skleník, kůlna a altánek
? vše pro pohodlný pobyt a zahradničení. Díky její rohové poloze
máte zajištěno větší soukromí a klid.
Parkování je možné hned u vstupu do kolonie, což zajišťuje
pohodlný přístup a flexibilitu při využívání pozemku. Tato chatka
představuje ideální volbu pro milovníky přírody, zahrádkáře či ty,
kteří hledají útočiště před každodenním stresem.

CENA: (za nemovitost) 522 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu dřevěná

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 350

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - elektrické

Doprava silnice
MHD

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2828059

Prodej rekreačního objektu, Havířov (okres Karviná)

Elektřina 230 V

Voda na hranici

Plyn Vlastní zásobník

Parkování u domu (veřejné)

Užitná plocha (m2) 15

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Bílková Nikola
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


